

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Laureana Galatro Feroleto"





Laureana di Borrello, 06 /10 /2023

Comunicazione N. 07

Al Personale Docente dell'IC Laureana Galatro Feroleto Al DSGA Al Sito WEB

OGGETTO: DICHIARAZIONE DISPONIBILITA' "ORE ECCEDENTI"

Si invitano i Sigg. docenti interessati ad effettuare prestazioni eccedenti l'orario d'obbligo, per l'eventuale sostituzione di colleghi assenti, ad inoltrare all'indirizzo <u>rcic84800t@istruzione.it</u> la propria disponibilità utilizzando il modello allegato, **entro Martedì 17 Ottobre 2023**.

Il docente Responsabile di Plesso compilerà l'apposito registro (recante data, classe e docente sostituito) che consegnerà, su richiesta del DSGA, per verifica periodica.

Le ore eccedenti prestate potranno essere:

- a. Retribuite con il Fondo di Istituto, ai sensi dell'art. 88 del CCNL Scuola;
- Recuperate tramite permessi brevi ad ore secondo quanto previsto dal CCNL. Art. 16 commi 1 e 3;
- c. Recuperate tramite riposo compensativo (massimo 3 giorni nell'arco dell'anno scolastico).

il recupero di tali ore anche in forma di corrispondenti ore e/o giorni di riposo compensativo potrà avvenire compatibilmente con le esigenze organizzative dell'istituzione scolastica.

Si allega il modello di dichiarazione.





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Laureana Galatro Feroleto"

Piazza Kennedy, 1- 89023 Laureana di Borrello (R.C.)
Tel. 0966 378209 - C. F. 82000940807 - Cod. Univoco UF3A7N
mail: rcic84800t@istruzione.it
www.iclaureana.edu.it





DICHIARAZIONE DISPONIBILITÀ "ORE ECCEDENTI"

Al Dirigente Scolastico dell'IC Laureana Galatro Feroleto

II/La sottoscritto/a	
in servizio presso questo Istituto in qualità d	i docente con contratto a tempo indeterminato/determinato
Scuola	Plesso
	DICHIARA
la propria disponibilità per il corrente ann	o scolastico a prestare servizio d'insegnamento in eccedenza
all'orario d'obbligo per l'eventuale sostituzio	one di colleghi assenti.
Laureana di Borrello,	
	FIRMA